
第40回JSBA全日本スノーボード選手権大会
Official TimeTable

HP 2022年3月14日（月） Ver.0.3 <2022.3.7 21:30 JST>

OPEN 女子男子最終予選 計３８名

OPEN女子　15名　OPEN男子　23名　　＊（定員／OPEN女子15名　OPEN男子30名）

最終予選通過人数／OPEN女子　６名　OPEN男子　１１名

TIME 競技 所要時間 RIDERS

8:00 HP当日検温＋レジストレーション 大会本部（検温のため全員参加）

8:00 HP当日検温＋レジストレーション　最終予選オープン男女 0:30

8:30 HP当日検温＋レジストレーション　U-15男女・U-18男女・30+男女 0:10

8:40 HP当日検温＋レジストレーション　地区選抜オープン男女 0:20

9:00 HP当日検温＋レジストレーション終了

9:00 リフト始動

9:15 最終予選　OPEN 女子男子　公式練習 0:30 １本目のみ女子→男子の順

9:45 コース整備 0:10

9:55 最終予選　OPEN 女子　１本目・２本目 0:30

10:25 最終予選　OPEN 男子　１本目・２本目 0:40

11:05 最終予選終了／コース整備 0:15

決勝 計４５名

カテゴリー

OPEN女子 ６名＋最終予選選抜６名　　＊（最大定員12名） OPEN

OPEN男子 ５名＋最終予選選抜１１名　　＊（最大定員24名） OPEN
U-15女子 ３名　＊（定員　名） ～１５歳 中学生以下
U-15男子 ５名　＊（定員　名） ～１５歳 中学生以下
U-18女子 ３名　＊（定員　名） ～１８歳 高校生以下
U-18男子 ２名　＊（定員　名） ～１８歳 高校生以下
30+女子 ０名　＊（定員　名） ３０歳～
30+男子 ４名　＊（定員　名） ３０歳～
TIME 競技 所要時間 RIDERS

11:30 U１５・U１８・３０＋　決勝公式練習 0:30 １本目のみ各カテゴリー女子男子の順

12:00 コース整備 0:10

12:10 U１５＞U１８＞３０＋ 決勝１本目（各カテゴリーで女子→男子順) 0:20 ワンパネル方式２ランベスト１カウント

12:30 地区選抜 OPEN 女子男子 決勝公式練習 0:35 １本目のみ女子→男子の順

13:05 最終予選通過OPEN 女子男子　決勝公式練習 0:05 女子→男子の順で１人１本

13:10 コース整備 0:15

13:25 OPEN 女子男子 決勝１本目(女子→男子順) 0:35

14:00 U１５＞U１８＞３０＋ ウオーミングアップラン（スタート順１本） 0:05

14:05 コース整備 0:10

14:15 U１５＞U１８＞３０＋ 決勝２本目（各カテゴリーで女子→男子順) 0:20

14:35 OPEN 女子男子 決勝２本目(女子→男子順) 0:35

15:10 競技終了

15:40 表彰式

【注意】

ダブルアップ方式 ２ランベスト１カウント
女子Aヒート2名,Bヒート2名.オーバーオール

2名
男子Aヒート3名,Bヒート3名.オーバーオール

5名

ワンパネル方式
２ランベスト１カウント

２本目は暫定の下位順からスタート

タイムテーブルは変更になる場合がありますので、必ずノーティスボード等で確認して下さい。

RIDERS


